
ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
Федерация синхронного плавания города Москвы

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ (мужчины, женщины) 
05-11 апреля 2021, г. Москва, бассейн "ЛУЧ"

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, Соло
, результаты (SS 2013-17)

Report created:
06.04.2021 13:25:11

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE
СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 13:00   06.04.2021

Рефери Нигматулина Татьяна
Ассистент рефери Неборако Анисия
Главный секретарь Платонова Елизавета 

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 БОЕВА Виктория 2001 МС МГФСО, СШОР ПО СП 86,5846
2 АРЕСТОВА Владислава 2005 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 84,7350
3 ЩЕБУНЯЕВА Анастасия 2004 МС МГФСО, СШОР ПО СП 84,6469
4 ЛИХАНОВА Анастасия 2004 МС МГФСО, СШОР ПО СП 81,9928
5 ЖУКОВА Елизавета 2005 КМС СШОР-2 81,7977
6 ШМЕЛЬКИНА Ульяна 2004 МС МГФСО, СШОР ПО СП 80,4252
7 ШВЕЧИКОВА Дана 2005 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 79,5560
8 ШЕПЕЛЬ Анастасия 1991 I ЛИГА СП-2 78,4559
9 РЕТИНСКАЯ Юлия 2002 КМС ЛИГА СП-2 77,6890
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ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, Соло
, результаты (SS 2013-17)
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ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE
СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 13:00   06.04.2021

Рефери Нигматулина Татьяна
Ассистент рефери Неборако Анисия
Главный секретарь Платонова Елизавета 

ИСПОЛНЕНИЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ ЭЛЕМЕНТЫ
1 Горбунова ГалиМГФСО, С 1 Часовских Дарья МГФСО, Ц 1 Рогачева Екатерина СШОР-2
2 Комарова АлекСШОР-2 2 Подзина Маргриета Лига СП 2 Кудряшова Юлия МГФСО, СШОР
3 Минаева ИринаЮМ, Труд 3 Неборако Дарья Лига СП 3 Васильева Лариса ЮМ, СКИФ
4 Литвинова ДарьЛига СП 4 Федорова Мария МГФСО, С 4 Сафонова Татьяна ЮМ, Труд
5 Феофанова МаЮМ, СКИФ 5 Позднякова Анна Лига СП 5 Иванова Татьяна ЮМ, СКИФ

Event S Elements
E 30% 5 El.1 El.2 El.3 El.4 El.5
Imp 30% DD 2,7 3,4 3,2 2,7 2,3

Elements 40%
DD sum 14,3

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 5 БОЕВА Виктория 2001 МС МГФСО, СШОР ПО СП 86,5846
E 9,0 8,8 8,9 8,8 8,7 26,5000

Imp 8,9 8,8 9,0 9,0 8,8 26,7000
El.1 8,2 8,5 8,5 8,1 8,4 22,5900 33,3846
El.2 8,1 8,4 8,6 8,2 8,5 28,4467
El.3 8,2 8,4 8,5 8,2 8,5 26,7733
El.4 8,3 8,5 8,6 8,3 8,4 22,6800
El.5 8,1 8,5 8,2 8,1 8,3 18,8600

2 7 АРЕСТОВА Владислав2005 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 84,7350
E 8,9 8,6 8,7 8,7 8,5 26,0000

Imp 8,8 8,9 9,1 8,8 8,6 26,5000
El.1 8,0 8,0 8,2 8,0 8,1 21,6900 32,2350
El.2 7,7 8,1 8,3 8,0 8,2 27,5400
El.3 7,7 8,0 8,3 8,0 8,3 25,9200
El.4 7,6 8,1 8,1 8,0 8,0 21,6900
El.5 7,8 8,0 8,1 8,0 8,0 18,4000

3 6 ЩЕБУНЯЕВА Анастас 2004 МС МГФСО, СШОР ПО СП 84,6469
E 8,9 8,7 8,7 8,6 8,6 26,0000

Imp 8,8 8,7 9,1 8,8 8,7 26,3000
El.1 8,0 7,9 8,4 8,0 8,2 21,7800 32,3469
El.2 7,9 7,8 8,4 8,1 8,1 27,3133
El.3 7,9 8,0 8,4 8,1 8,2 25,9200
El.4 7,8 7,9 8,3 8,0 8,2 21,6900
El.5 7,9 8,2 8,4 8,3 8,2 18,9367

4 1 ЛИХАНОВА Анастаси2004 МС МГФСО, СШОР ПО СП 81,9928
E 8,7 8,3 8,4 8,4 8,4 25,2000

Imp 8,7 8,3 8,7 8,7 8,2 25,7000
El.1 7,2 7,8 7,8 6,9 7,8 20,5200 31,0928
El.2 7,4 7,9 8,1 7,1 8,0 26,4067
El.3 7,9 7,8 8,0 7,2 8,1 25,2800
El.4 7,8 7,8 8,0 7,1 8,2 21,2400
El.5 7,3 8,1 7,9 6,8 7,9 17,7100
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 5 БОЕВА Виктория 2001 МС МГФСО, СШОР ПО СП 86,5846
E 9,0 8,8 8,9 8,8 8,7 26,5000

Imp 8,9 8,8 9,0 9,0 8,8 26,7000
El.1 8,2 8,5 8,5 8,1 8,4 22,5900 33,3846
El.2 8,1 8,4 8,6 8,2 8,5 28,4467
El.3 8,2 8,4 8,5 8,2 8,5 26,7733
El.4 8,3 8,5 8,6 8,3 8,4 22,6800
El.5 8,1 8,5 8,2 8,1 8,3 18,8600

2 7 АРЕСТОВА Владислав2005 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 84,7350

5 3 ЖУКОВА Елизавета 2005 КМС СШОР-2 81,7977
E 8,7 8,5 8,5 8,5 8,5 25,5000

Imp 8,7 8,5 8,3 8,5 8,3 25,3000
El.1 7,5 7,6 8,2 7,3 7,8 20,6100 30,9977
El.2 7,9 8,0 8,3 7,6 8,0 27,0867
El.3 7,8 7,7 8,3 7,4 8,0 25,0667
El.4 7,6 7,6 8,3 7,6 8,0 20,8800
El.5 7,3 7,5 8,2 7,3 7,6 17,1733

6 4 ШМЕЛЬКИНА Ульяна 2004 МС МГФСО, СШОР ПО СП 80,4252
E 8,8 8,4 8,3 8,3 8,0 25,0000

Imp 8,7 8,4 8,3 8,6 8,4 25,4000
El.1 7,6 7,7 7,9 7,0 7,6 20,6100 30,0252
El.2 7,4 7,6 8,0 7,2 7,8 25,8400
El.3 7,4 7,8 8,2 7,2 7,7 24,4267
El.4 7,3 7,4 8,1 7,3 7,5 19,9800
El.5 7,1 7,6 7,0 6,9 7,4 16,4833

7 9 ШВЕЧИКОВА Дана 2005 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 79,5560
E 8,6 8,2 8,2 8,1 7,8 24,5000

Imp 8,4 8,4 8,2 8,6 8,2 25,0000
El.1 7,5 7,7 7,8 7,1 7,5 20,4300 30,0560
El.2 7,3 7,8 7,9 7,0 7,3 25,3867
El.3 7,4 7,8 7,8 7,0 7,4 24,1067
El.4 7,4 7,8 8,0 7,1 7,5 20,4300
El.5 7,1 7,9 7,9 7,2 7,2 17,0967

8 2 ШЕПЕЛЬ Анастасия 1991 I ЛИГА СП-2 78,4559
E 8,4 8,2 8,2 8,2 8,0 24,6000

Imp 8,4 8,2 8,5 8,4 8,0 25,0000
El.1 7,4 7,3 7,5 6,8 7,6 19,9800 28,8559
El.2 6,8 7,2 7,4 7,0 7,7 24,4800
El.3 7,4 7,2 7,5 7,1 7,5 23,5733
El.4 6,5 7,0 6,9 6,9 7,4 18,7200
El.5 6,9 7,2 7,2 7,0 7,4 16,4067

9 8 РЕТИНСКАЯ Юлия 2002 КМС ЛИГА СП-2 77,6890
E 8,3 8,0 8,1 8,3 7,9 24,4000

Imp 8,5 8,2 8,4 8,4 7,8 25,0000
El.1 7,3 7,2 7,9 7,0 7,3 19,6200 28,2890
El.2 7,0 7,0 7,9 7,2 7,1 24,1400
El.3 7,3 7,0 7,7 7,3 7,2 23,2533
El.4 6,7 7,3 7,2 6,9 7,2 19,1700
El.5 6,7 6,8 6,0 6,0 6,8 14,9500
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ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE
ГРУППА TEAM
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 13:00   06.04.20201

Рефери Нигматулина Татьяна
Ассистент рефери Неборако Анисия
Главный секретарь Платонова Елизавета 

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 86,7026
БОРОДИНА Ульяна 2004 МС ТУГОВА Анна 2005 МС
ВДОВЫДЧЕНКО Екатерин 2004 МС ФИГОЛЬ Елизавета 2005 МС
ЗАХАРОВА Алёна 2004 КМС ДМИТРИЕВА Ирина 2004 МС R
ЗАХАРЧУК Ангелина 2005 МС ЛУНЕВА Екатерина 2006 КМС R
МИЛОВАНОВА Ольга 2004 МС НЕСТЕРОВА Валерия 2001 МСМК R
ПАВЛОВА Дарья 2004 МС СМИРНОВА Елизавета 2005 КМС R
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ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ (мужчины, женщины) 
05-11 апреля 2021, г. Москва, бассейн "ЛУЧ"

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, Группа
, результаты (SS 2013-17)
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ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE
ГРУППА TEAM
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Нигматулина Татьяна
Ассистент рефери Неборако Анисия
Главный секретарь Платонова Елизавета 

ИСПОЛНЕНИЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ ЭЛЕМЕНТЫ
1 Горбунова ГалиМГФСО, С 1 Часовских Дарья МГФСО, Ц 1 Рогачева Екатерина СШОР-2
2 Комарова АлекСШОР-2 2 Подзина Маргриета Лига СП 2 Кудряшова Юлия МГФСО, СШОР
3 Минаева ИринаЮМ, Труд 3 Неборако Дарья Лига СП 3 Васильева Лариса ЮМ, СКИФ
4 Литвинова ДарьЛига СП 4 Федорова Мария МГФСО, С 4 Сафонова Татьяна ЮМ, Труд
5 Феофанова МаЮМ, СКИФ 5 Позднякова Анна Лига СП 5 Иванова Татьяна ЮМ, СКИФ

Event T Elements
E 30% 5 El.1 El.2 El.3 El.4 El.5
Imp 30% DD 2,5 2,2 2,6 3,1 2,5

Elements 40%
DD sum 12,9

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 86,7026
БОРОДИНА Ульяна 2004 МС ТУГОВА Анна 2005 МС
ВДОВЫДЧЕНКО Екате 2004 МС ФИГОЛЬ Елизавета 2005 МС
ЗАХАРОВА Алёна 2004 КМС ДМИТРИЕВА Ирина 2004 МС R
ЗАХАРЧУК Ангелина 2005 МС ЛУНЕВА Екатерина 2006 КМС R
МИЛОВАНОВА Ольга 2004 МС НЕСТЕРОВА Валерия 2001 МСМК R
ПАВЛОВА Дарья 2004 МС СМИРНОВА Елизавета 2005 КМС R

E 9,1 9,1 9,3 8,9 9,0 27,2000
Imp 8,7 9,1 8,8 9,0 8,7 26,5000
El.1 7,8 8,6 8,2 8,2 8,2 20,5000 33,0026
El.2 7,5 8,5 8,2 8,2 8,2 18,0400
El.3 7,9 8,6 8,4 8,2 8,3 21,5800
El.4 8,0 8,6 8,4 8,2 8,3 25,7300
El.5 7,7 8,5 8,3 8,2 8,2 20,5833

06.04.2021 13:00
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
HIGHLIGHT HIGHLIGHT
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 06.04.2021  13:00

Рефери Нигматулина Татьяна МГФСО, СШОР
Ассистент рефери Неборако Анисия ЮМ, СКИФ
Главный секретарь Платонова Елизавета МГФСО, ЦМК

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 ЮМ, СШОР "СКИФ" 93,0000 93,0000
АНИСИМОВА Александр2003 МС КРЮЧКОВА Полина 2001 МС
АРХИПОВА Валерия 2001 МС ПЕТРУХИНА Мария 2005 МС
БАХАРЕВА Валерия 2005 МС ПОЛЯНСКАЯ Полина 1996 МС
ВИКТОРОВА Ксения 2005 КМС СНИСАРЕНКО Кира 2000 МСМК

ГАЛИКЕЕВА Полина 1998 МС ТРУБИНОВА Анастасия 2001 МС
КРУТЬКО Екатерина 2003 МС ШИЛКИНА Екатерина 2000 МС

2 ЮМ, СШОР "СКИФ" 91,9000 91,9000
ИСАЕВА Екатерина 2005 МС МИРОНОВА Ольга 2005 МС
КОЛЕСНИКОВА Нина 2006 МС ПЯТНИЦКАЯ Елизавета 2005 МС
КОСЫРЕВА Карина 2004 МС СМИРНОВА Анна 2003 МС
КОЧЕТОВА Анастасия 2003 МС ТАИПОВА Эльвина 2003 МС
КРЮКОВА Анастасия 2006 МС ТРУХИНА Виталия 2003 МС
МИЛОВА Елизавета 2003 МС ШАПИРО Ирина 2003 МС



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
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ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ (мужчины, женщины) 
05-11 апреля 2021, г. Москва, бассейн "ЛУЧ"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Highlight
, результаты (SS 2013-17)
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
HIGHLIGHT HIGHLIGHT
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 06.04.2021  13:00

Рефери Нигматулина Татьяна МГФСО, СШОР
Ассистент рефери Неборако Анисия ЮМ, СКИФ
Главный секретарь Платонова Елизавета МГФСО, ЦМК

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Горбунова Галина МГФСО, С 1 Часовских Дарья МГФСО, Ц 1 Рогачева Екатерин СШОР-2
2 Комарова АлександрСШОР-2 2 Подзина Маргриета Лига СП 2 Кудряшова Юлия МГФСО, СШОР
3 Минаева Ирина ЮМ, Труд 3 Неборако Дарья Лига СП 3 Васильева ЛарисаЮМ, СКИФ
4 Литвинова Дарья Лига СП 4 Федорова Мария МГФСО, С 4 Сафонова ТатьянаЮМ, Труд
5 Феофанова Мария ЮМ, СКИФ 5 Позднякова Анна Лига СП 5 Иванова Татьяна ЮМ, СКИФ

Event H
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 1 ЮМ, СШОР "СКИФ" 93,0000
АНИСИМОВА Александра 2003 МС КРЮЧКОВА Полина 2001 МС
АРХИПОВА Валерия 2001 МС ПЕТРУХИНА Мария 2005 МС
БАХАРЕВА Валерия 2005 МС ПОЛЯНСКАЯ Полина 1996 МС
ВИКТОРОВА Ксения 2005 КМС СНИСАРЕНКО Кира 2000 МСМК

ГАЛИКЕЕВА Полина 1998 МС ТРУБИНОВА Анастасия 2001 МС
КРУТЬКО Екатерина 2003 МС ШИЛКИНА Екатерина 2000 МС

E 9,3 9,3 9,3 9,3 9,2 27,9000
AI 9,3 9,3 9,3 8,9 9,4 37,2000
D 9,3 9,3 9,2 9,3 9,3 27,9000

2 2 ЮМ, СШОР "СКИФ" 91,9000
ИСАЕВА Екатерина 2005 МС МИРОНОВА Ольга 2005 МС
КОЛЕСНИКОВА Нина 2006 МС ПЯТНИЦКАЯ Елизавета 2005 МС
КОСЫРЕВА Карина 2004 МС СМИРНОВА Анна 2003 МС
КОЧЕТОВА Анастасия 2003 МС ТАИПОВА Эльвина 2003 МС
КРЮКОВА Анастасия 2006 МС ТРУХИНА Виталия 2003 МС
МИЛОВА Елизавета 2003 МС ШАПИРО Ирина 2003 МС

E 9,3 9,2 9,2 9,1 9,1 27,5000
AI 9,3 9,2 9,2 9,0 9,2 36,8000
D 9,3 9,2 9,1 9,2 9,2 27,6000



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
Федерация синхронного плавания города Москвы
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло
, результаты (SS 2013-17)
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 07.04.2021  11:30

Рефери Нигматулина Татьяна МГФСО, СШОР
Ассистент рефери Неборако Дарья Лига СП
Главный секретарь Платонова Елизавета МГФСО, ЦМК

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 АБДУЛЛАЕВА Лаура 2005 МС МГФСО, СШОР ПО СП 91,1667 91,1667
2 ЩЕБУНЯЕВА Анастасия 2004 МС МГФСО, СШОР ПО СП 90,2333 90,2333
3 ЖУКОВА Елизавета 2005 КМС СШОР-2 88,7333 88,7333
4 РЕТИНСКАЯ Юлия 2002 КМС ЛИГА СП-2 87,8333 87,8333
5 ЛИХАНОВА Анастасия 2004 МС МГФСО, СШОР ПО СП 87,7000 87,7000
6 ПИНКУС Виктория 2006 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 86,2667 86,2667
7 ШМЕЛЬКИНА Ульяна 2004 МС МГФСО, СШОР ПО СП 85,8667 85,8667
8 ДОЛГУШЕВА Арина 2004 МС МГФСО, СШОР ПО СП 85,8333 85,8333
9 КУХАР Софья 2002 МС МГФСО, СШОР ПО СП 85,4333 85,4333
10 САВКО Софья 2004 I ЛИГА СП-3 84,4667 84,4667
11 ШЕПЕЛЬ Анастасия 1991 I ЛИГА СП-2 84,3667 84,3667
12 ПОЗЕН Екатерина 2006 КМС ЛИГА СП-3 84,2333 84,2333
13 СКУДЯКОВА Арина 2006 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 84,0333 84,0333
14 ШВЕЧИКОВА Дана 2005 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 83,5000 83,5000
15 ШАТАЛОВА Виктория 2004 II ЛИГА СП-3 83,3333 83,3333
16 БУДНИКОВА Арианна 2005 1 МГФСО, СШОР ПО СП 83,2000 83,2000
17 СТЕПАНКО Карина 2005 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 81,3667 81,3667
18 ТАРАСОВА Екатерина 2004 II ЛИГА СП-3 80,6000 80,6000
19 ПЛУГИНА Елизавета 2005 МС МГФСО, СШОР ПО СП 79,9333 79,9333
20 ГОРЕНКОВА Елизавета 2005 I ЛИГА СП-3 79,2000 79,2000



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
Федерация синхронного плавания города Москвы

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ (мужчины, женщины) 
05-11 апреля 2021, г. Москва, бассейн "ЛУЧ"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло
, результаты (SS 2013-17)

Report created:
07.04.2021 12:36:20

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 07.04.2021  11:30

Рефери Нигматулина Татьяна МГФСО, СШОР
Ассистент рефери Неборако Дарья Лига СП
Главный секретарь Платонова Елизавета МГФСО, ЦМК

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Кудряшова Юлия МГФСО, С 1 Кириакида Наталья МГФСО, С 1 Турыгина Ольга МГФСО, СШОР
2 Комарова АлександрСШОР-2 2 Прядкина Елизавета ЮМ, Труд 2 Царева Венера Лига СП
3 Литвинова Дарья Лига СП 3 Топилина Дарья ЮМ, ОЦС 3 Рогачева Екатерин СШОР-2
4 Сафонова Татьяна ЮМ, Труд 4 Подзина Маргриета Лига СП 4 Шестакович Юлия ЮМ, Труд
5 Якимцева Полина Лига СП 5 Позднякова Анна Лига СП 5 Чупова Ксения Лига СП

Event S
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 20 АБДУЛЛАЕВА Лаура 2005 МС МГФСО, СШОР ПО СП 91,1667
E 9,2 9,0 9,1 9,0 9,1 27,2000

AI 9,2 9,0 9,2 9,2 9,1 36,6667
D 9,4 9,1 9,1 9,1 9,0 27,3000

2 8 ЩЕБУНЯЕВА Анастасия 2004 МС МГФСО, СШОР ПО СП 90,2333
E 9,1 9,1 9,0 9,0 8,9 27,1000

AI 9,1 8,8 9,0 9,1 9,0 36,1333
D 9,3 9,0 9,0 9,0 9,0 27,0000

3 4 ЖУКОВА Елизавета 2005 КМС СШОР-2 88,7333
E 8,9 8,9 8,7 8,8 8,9 26,6000

AI 9,0 8,9 8,9 9,0 8,7 35,7333
D 8,8 8,7 8,9 8,8 8,8 26,4000

4 15 РЕТИНСКАЯ Юлия 2002 КМС ЛИГА СП-2 87,8333
E 8,3 8,7 8,9 8,7 8,8 26,2000

AI 8,5 8,8 8,9 9,0 8,8 35,3333
D 8,8 8,8 8,6 8,7 8,8 26,3000

5 9 ЛИХАНОВА Анастасия 2004 МС МГФСО, СШОР ПО СП 87,7000
E 9,0 8,6 8,6 8,6 8,7 25,9000

AI 8,8 8,8 8,9 8,7 8,8 35,2000
D 8,9 8,9 8,6 8,9 8,8 26,6000

6 14 ПИНКУС Виктория 2006 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 86,2667
E 8,8 8,6 8,8 8,4 8,5 25,9000

AI 8,7 8,5 8,8 8,8 8,4 34,6667
D 9,0 8,3 8,5 8,8 8,4 25,7000

7 1 ШМЕЛЬКИНА Ульяна 2004 МС МГФСО, СШОР ПО СП 85,8667
E 8,7 8,5 8,2 8,6 8,0 25,3000

AI 8,9 8,7 8,7 8,6 8,0 34,6667
D 8,6 8,1 8,6 8,9 8,7 25,9000

8 12 ДОЛГУШЕВА Арина 2004 МС МГФСО, СШОР ПО СП 85,8333
E 9,0 8,5 8,4 8,5 8,5 25,5000

AI 8,7 8,6 8,4 8,8 8,6 34,5333
D 8,7 8,8 8,5 8,4 8,6 25,8000

9 16 КУХАР Софья 2002 МС МГФСО, СШОР ПО СП 85,4333
E 8,6 8,4 8,5 8,6 8,4 25,5000

AI 8,7 8,4 8,8 8,4 8,5 34,1333
D 8,5 8,7 8,7 8,6 8,4 25,8000
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Report created:
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

10 7 САВКО Софья 2004 I ЛИГА СП-3 84,4667
E 8,5 8,0 8,4 8,5 8,5 25,4000

AI 8,4 8,4 9,0 8,4 8,6 33,8667
D 8,4 8,6 8,1 8,3 8,5 25,2000

11 3 ШЕПЕЛЬ Анастасия 1991 I ЛИГА СП-2 84,3667
E 8,3 8,4 8,5 8,4 8,9 25,3000

AI 8,3 8,4 8,5 8,7 8,5 33,8667
D 8,3 8,5 8,4 8,3 8,5 25,2000

12 11 ПОЗЕН Екатерина 2006 КМС ЛИГА СП-3 84,2333
E 8,2 8,3 8,6 8,3 8,4 25,0000

AI 8,5 8,5 8,8 8,5 8,6 34,1333
D 8,2 8,4 8,4 8,3 8,8 25,1000

13 10 СКУДЯКОВА Арина 2006 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 84,0333
E 8,4 8,3 8,4 8,3 8,6 25,1000

AI 8,6 8,2 8,4 8,6 8,3 33,7333
D 8,6 8,4 8,3 8,5 8,1 25,2000

14 13 ШВЕЧИКОВА Дана 2005 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 83,5000
E 8,7 8,2 8,2 8,6 8,2 25,0000

AI 8,6 8,4 8,4 8,4 8,3 33,6000
D 8,6 8,3 8,4 8,2 8,2 24,9000

15 2 ШАТАЛОВА Виктория 2004 II ЛИГА СП-3 83,3333
E 8,2 8,1 8,3 8,1 7,8 24,4000

AI 8,2 8,5 8,9 8,5 8,6 34,1333
D 8,1 8,4 8,1 8,3 8,6 24,8000

16 5 БУДНИКОВА Арианна 2005 1 МГФСО, СШОР ПО СП 83,2000
E 8,4 8,2 8,2 8,4 8,3 24,9000

AI 8,5 8,2 8,4 8,3 8,2 33,2000
D 8,5 8,4 8,3 8,4 8,2 25,1000

17 18 СТЕПАНКО Карина 2005 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 81,3667
E 8,4 8,1 8,1 8,0 8,0 24,2000

AI 8,4 8,1 8,3 8,1 8,1 32,6667
D 8,4 8,2 8,0 8,1 8,2 24,5000

18 17 ТАРАСОВА Екатерина 2004 II ЛИГА СП-3 80,6000
E 8,0 7,9 8,0 8,2 7,9 23,9000

AI 8,0 8,0 8,3 8,0 8,4 32,4000
D 8,1 7,9 8,0 8,2 8,3 24,3000

19 21 ПЛУГИНА Елизавета 2005 МС МГФСО, СШОР ПО СП 79,9333
E 8,3 8,0 7,8 8,1 7,8 23,9000

AI 8,1 7,8 8,2 8,2 7,7 32,1333
D 8,1 8,0 8,4 7,7 7,8 23,9000

20 19 ГОРЕНКОВА Елизавета 2005 I ЛИГА СП-3 79,2000
E 8,1 7,8 8,0 7,8 7,6 23,6000

AI 7,7 7,9 8,3 7,8 8,4 32,0000
D 7,8 8,1 7,7 7,7 8,2 23,6000



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
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ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, Дуэт
, результаты (SS 2013-17)

Report created:
08.04.2021 13:43:13

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE
ДУЭТ DUET
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 08.04.2021  13:00

Рефери Нигматулина Татьяна
Ассистент рефери Неборако Анисия
Главный секретарь Платонова Елизавета 

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 МГФСО, СШОР ПО СП 87,5674
КРИЦКАЯ Ольга 2002 МС АРСЕНТЬЕВА Стефания 2006 КМС R
ФЁДОРОВА Светлана 2002 МС

2 МГФСО, СШОР ПО СП 86,0264
МЕЛЬКОМОВА Карина 2003 МС СИНЕЛЬНИКОВА Елизавета 2006 1 R
ШОНИЯ Мариза 2004 МС

3 ЮМ, СШОР "ТРУД" 85,7089
ВДОВЫДЧЕНКО Екатерин 2004 МС ИЛЬИЧЕВА Ника 2004 мс R
ПАВЛОВА Дарья 2004 МС

4 СШОР-2 83,5249
АЛЕКСИНА Анна 2005 КМС ЖУКОВА Елизавета 2005 КМС R
БЕЛЕНКОВА Василиса 2005 КМС

5 СШОР-7 82,6049
БЕРЕЗИНА Александра 2005 КМС ФРОЛОВА Ольга 2006 КМС
КУТИКОВА Анастасия 2003 МС

6 МГФСО, СШОР ПО СП 80,8696
БОРИСОВА София 2003 МС ПАНФЁРОВА Маргарита 2002 МС R
ИНШАКОВА Анастасия 2002 МС

7 ЛИГА СП-1 80,8010
ИВАНОВА Юлия 2004 МС
ХОНДАК Таисия 2004 МС

8 ЛИГА СП-1 79,0240
ГАЛЕНКОВА Елена 2005 МС
РЫКОВСКАЯ Юлия 2006 КМС



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
Федерация синхронного плавания города Москвы

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ (мужчины, женщины) 
05-11 апреля 2021, г. Москва, бассейн "ЛУЧ"

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА, Дуэт
, результаты (SS 2013-17)

Report created:
08.04.2021 13:43:13

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА TECHNICAL ROUTINE
ДУЭТ DUET
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 08.04.2021  13:00

Рефери Нигматулина Татьяна
Ассистент рефери Неборако Анисия
Главный секретарь Платонова Елизавета 

ИСПОЛНЕНИЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ ЭЛЕМЕНТЫ
1 Расько Елена СШОР-7 1 Федорова Мария МГФСО, С 1 Шестакович Юлия ЮМ, Труд
2 Чупова Ксения Лига СП 2 Царева Ольга ЮМ, ОЦС 2 Рогачева Екатерина СШОР-2
3 Топилина ДарьяЮМ, ОЦС 3 Нестерова Валерия ЮМ, Труд 3 Кудряшова Юлия МГФСО, СШОР
4 Турыгина Ольга МГФСО, С 4 Комарова Александра СШОР-2 4 Литвинова Дарья Лига СП
5 Прядкина Елиза ЮМ, Труд 5 Позднякова Анна Лига СП 5 Александрова Дарья ЮМ, ОЦСПАД

Event D Elements
E 30% 5 El.1 El.2 El.3 El.4 El.5
Imp 30% DD 2,3 2,9 2,8 3,0 2,5

Elements 40%
DD sum 13,5

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 6 МГФСО, СШОР ПО СП 87,5674
КРИЦКАЯ Ольга 2002 МС АРСЕНТЬЕВА Стефания 2006 КМС R
ФЁДОРОВА Светлана2002 МС

E 8,6 9,0 9,2 9,2 8,8 27,0000
Imp 9,0 8,9 8,3 9,2 9,1 27,0000
El.1 8,3 8,3 8,6 8,7 8,1 19,3200 33,5674
El.2 8,4 8,5 8,6 8,8 8,0 24,6500
El.3 8,2 8,5 8,5 8,7 8,2 23,5200
El.4 8,4 8,4 8,5 8,8 8,2 25,3000
El.5 8,3 8,0 8,3 8,5 7,8 20,5000

2 8 МГФСО, СШОР ПО СП 86,0264
МЕЛЬКОМОВА Карин 2003 МС СИНЕЛЬНИКОВА Елизавета 2006 1 R
ШОНИЯ Мариза 2004 МС

E 8,7 9,0 8,9 9,0 8,6 26,6000
Imp 8,7 8,6 8,3 9,1 8,8 26,1000
El.1 8,6 8,1 8,4 8,7 7,9 19,2433 33,3264
El.2 8,5 8,2 8,4 8,8 8,0 24,2633
El.3 8,6 8,2 8,4 8,6 8,0 23,5200
El.4 8,3 8,1 8,3 8,7 7,9 24,7000
El.5 8,5 8,1 8,3 8,6 8,1 20,7500

3 7 ЮМ, СШОР "ТРУД" 85,7089
ВДОВЫДЧЕНКО Екате 2004 МС ИЛЬИЧЕВА Ника 2004 мс R
ПАВЛОВА Дарья 2004 МС

E 8,6 8,8 9,0 8,8 8,9 26,5000
Imp 8,5 8,7 8,5 9,0 8,8 26,0000
El.1 8,5 8,2 8,4 8,4 8,0 19,1667 33,2089
El.2 8,4 8,3 8,3 8,6 8,1 24,1667
El.3 8,5 8,0 8,3 8,7 7,9 23,1467
El.4 8,5 8,3 8,3 8,8 8,1 25,1000
El.5 8,5 8,0 8,2 8,4 8,0 20,5000

4 4 СШОР-2 83,5249
АЛЕКСИНА Анна 2005 КМС ЖУКОВА Елизавета 2005 КМС R
БЕЛЕНКОВА Василиса2005 КМС

E 8,1 8,8 8,8 8,6 8,5 25,9000
Imp 8,3 8,5 7,7 8,9 8,5 25,3000
El.1 8,2 8,1 8,3 8,3 7,8 18,8600 32,3249
El.2 8,3 8,3 8,0 8,3 7,7 23,7800
El.3 8,3 7,9 8,0 8,0 7,6 22,3067
El.4 8,2 8,2 8,0 8,2 7,5 24,4000
El.5 8,3 7,9 7,7 8,1 7,5 19,7500
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 6 МГФСО, СШОР ПО СП 87,5674
КРИЦКАЯ Ольга 2002 МС АРСЕНТЬЕВА Стефания 2006 КМС R

5 1 СШОР-7 82,6049
БЕРЕЗИНА Александр2005 КМС ФРОЛОВА Ольга 2006 КМС
КУТИКОВА Анастасия2003 МС

E 8,4 8,4 8,5 8,6 8,4 25,3000
Imp 8,4 8,6 8,0 8,5 8,4 25,3000
El.1 7,8 8,2 8,1 8,1 7,5 18,4000 32,0049
El.2 8,1 8,3 8,0 8,2 7,6 23,4900
El.3 7,7 8,4 7,9 8,0 7,4 22,0267
El.4 8,0 8,1 8,0 8,2 7,5 24,1000
El.5 8,1 8,4 8,0 7,9 7,7 20,0000

6 3 МГФСО, СШОР ПО СП 80,8696
БОРИСОВА София 2003 МС ПАНФЁРОВА Маргарита 2002 МС R
ИНШАКОВА Анастаси2002 МС

E 7,7 8,4 8,8 8,7 8,2 25,3000
Imp 8,3 8,0 7,8 8,7 8,6 24,9000
El.1 8,0 7,5 8,2 7,9 7,8 18,1700 30,6696
El.2 8,0 7,5 8,1 8,0 7,7 22,9100
El.3 7,6 7,3 7,9 7,7 7,5 21,2800
El.4 7,5 6,9 7,7 7,6 7,3 22,4000
El.5 7,8 6,7 7,8 7,4 7,3 18,7500

7 2 ЛИГА СП-1 80,8010
ИВАНОВА Юлия 2004 МС
ХОНДАК Таисия 2004 МС

E 7,8 8,7 8,6 8,5 8,3 25,4000
Imp 8,2 8,2 7,6 8,6 8,7 25,0000
El.1 7,9 7,6 7,5 8,2 7,3 17,6333 30,4010
El.2 8,0 7,8 7,6 8,3 7,3 22,6200
El.3 7,8 7,6 7,6 8,3 7,4 21,4667
El.4 7,7 7,4 7,1 8,1 7,2 22,3000
El.5 7,5 7,0 7,4 8,2 7,4 18,5833

8 5 ЛИГА СП-1 79,0240
ГАЛЕНКОВА Елена 2005 МС
РЫКОВСКАЯ Юлия 2006 КМС

E 8,0 8,6 8,8 8,0 8,0 24,6000
Imp 8,0 8,0 7,6 8,5 8,7 24,5000
El.1 7,7 7,9 7,6 8,4 7,6 17,7867 29,9240
El.2 7,9 7,9 7,5 8,3 7,4 22,5233
El.3 7,0 7,1 7,4 8,0 7,0 20,0667
El.4 7,2 7,8 7,4 8,0 7,5 22,7000
El.5 7,0 7,5 6,8 8,0 7,0 17,9167



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа
, результаты (SS 2013-17)

Report created:
10.04.2021 22:12:54

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ГРУППА TEAM
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 09.04.2021  08:30

Рефери Нигматулина Татьяна МГФСО, СШОР
Ассистент рефери Неборако Анисия ЮМ, СКИФ
Главный секретарь Платонова Елизавета МГФСО, ЦМК

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 МГФСО, СШОР ПО СП 90,0333 90,0333
АКСЁНОВА Кристина 2006 КМС САЯПИНА Александра 2006 КМС
БОБКОВА Милана 2006 КМС СИДОРЕНКО Виктория 2006 МС
БОНДАРЕНКО Анна 2006 КМС ЕМЕЛЬЯНОВА Дарья 2006 МС R
НЕСМЕЯНОВА Любовь 2005 МС ПИНКУС Виктория 2006 КМС R
ПОДНЕБЕСНАЯ Мария 2006 МС СЕМИНА Алина 2005 МС R
РЕПИНА Полина 2006 МС СКУДЯКОВА Арина 2006 КМС R

2 СШОР-2 88,5667 88,5667
АЛЕКСЕЕНКО Стефания 2005 КМС МАТЯЖ Софья 2005 КМС
АЛЕКСИНА Анна 2005 КМС СОСЕДОВА Анастасия 2004 МС
БЕЛЕНКОВА Василиса 2005 КМС
ЖУКОВА Елизавета 2005 КМС
ИКОННИКОВА Мария 2004 МС
КЛЯРИТСКАЯ Полина 2005 КМС

3 ЛИГА СП-1 86,7667 86,7667
ВОРОБЬЁВА Полина 2005 КМС ХОНДАК Таисия 2004 МС
ГАЛЕНКОВА Елена 2005 МС ЧУХРОВА Екатерина 2002 КМС
ИВАНОВА Юлия 2004 МС АРХИПОВА Елизавета 2000 I R
ПОЗЕН Екатерина 2006 КМС КАЗАКОВА Мария 2005 КМС R
РЫКОВСКАЯ Юлия 2006 КМС ПЕСКОВАЦКОВА Елизавета 2003 I R
САВКО София 2004 I ЮСУПОВА Элина 2005 I R

4 ЛИГА СП-2 83,4333 83,4333
БОРИСОВА Василиса 2005 КМС ШЕПЕЛЬ Анастасия 1991 I
ВЫБЫВАНЕЦ Диана 2004 I ЯКИМЦЕВА Полина 1997 МС
МИХАЙЛОВА София 2003 I
РЕТИНСКАЯ Юлия 2002 КМС
ЧУЛЮКОВА Ксения 2004 I
ШЕВАРЁВА Кристина 2004 I



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
Федерация синхронного плавания города Москвы

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ (мужчины, женщины) 
05-11 апреля 2021, г. Москва, бассейн "ЛУЧ"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа
, результаты (SS 2013-17)

Report created:
10.04.2021 22:12:54

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ГРУППА TEAM
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 09.04.2021  08:30

Рефери Нигматулина Татьяна МГФСО, СШОР
Ассистент рефери Неборако Анисия ЮМ, СКИФ
Главный секретарь Платонова Елизавета МГФСО, ЦМК

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Васильева ЕкатеринаЮМ, ОЦС 1 Кудряшова Юлия МГФСО, С 1 Феофанова МариЮМ, СКИФ
2 Подзина Маргриета Лига СП 2 Казимова Кристина ЮМ, СКИФ 2 Красненькова Ксе ЮМ, СКИФ
3 Таболина Анастасия МГФСО, С 3 Рогачева Екатерина СШОР-2 3 Минаева Ирина ЮМ, Труд
4 Гревцева Юлия ЮМ, Труд 4 Сафонова Татьяна ЮМ, Труд 4 Ивлева Ксения Лига СП
5 Радина Надежда СШОР-2 5 Литвинова Дарья Лига СП 5 Кириакида НатальяМГФСО, СШОР

Event T
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 2 МГФСО, СШОР ПО СП 90,0333
АКСЁНОВА Кристина 2006 КМС САЯПИНА Александра 2006 КМС
БОБКОВА Милана 2006 КМС СИДОРЕНКО Виктория 2006 МС
БОНДАРЕНКО Анна 2006 КМС ЕМЕЛЬЯНОВА Дарья 2006 МС R
НЕСМЕЯНОВА Любовь 2005 МС ПИНКУС Виктория 2006 КМС R
ПОДНЕБЕСНАЯ Мария 2006 МС СЕМИНА Алина 2005 МС R
РЕПИНА Полина 2006 МС СКУДЯКОВА Арина 2006 КМС R

E 8,9 9,0 9,0 8,9 9,0 26,9000
AI 9,1 8,9 9,0 9,0 9,1 36,1333
D 9,0 9,0 8,9 9,0 9,0 27,0000

2 4 СШОР-2 88,5667
АЛЕКСЕЕНКО Стефания 2005 КМС МАТЯЖ Софья 2005 КМС
АЛЕКСИНА Анна 2005 КМС СОСЕДОВА Анастасия 2004 МС
БЕЛЕНКОВА Василиса 2005 КМС
ЖУКОВА Елизавета 2005 КМС
ИКОННИКОВА Мария 2004 МС
КЛЯРИТСКАЯ Полина 2005 КМС

E 8,8 8,9 8,6 8,9 8,9 26,6000
AI 8,8 8,8 8,9 8,9 8,9 35,4667
D 8,9 8,8 8,8 8,9 8,8 26,5000

3 3 ЛИГА СП-1 86,7667
ВОРОБЬЁВА Полина 2005 КМС ХОНДАК Таисия 2004 МС
ГАЛЕНКОВА Елена 2005 МС ЧУХРОВА Екатерина 2002 КМС
ИВАНОВА Юлия 2004 МС АРХИПОВА Елизавета 2000 I R
ПОЗЕН Екатерина 2006 КМС КАЗАКОВА Мария 2005 КМС R
РЫКОВСКАЯ Юлия 2006 КМС ПЕСКОВАЦКОВА Елизавета 2003 I R
САВКО София 2004 I ЮСУПОВА Элина 2005 I R

E 8,7 8,8 8,7 8,7 8,7 26,1000
AI 8,6 8,6 8,7 8,7 8,8 34,6667
D 8,6 8,6 8,7 8,8 8,7 26,0000

4 1 ЛИГА СП-2 83,4333
БОРИСОВА Василиса 2005 КМС ШЕПЕЛЬ Анастасия 1991 I
ВЫБЫВАНЕЦ Диана 2004 I ЯКИМЦЕВА Полина 1997 МС
МИХАЙЛОВА София 2003 I
РЕТИНСКАЯ Юлия 2002 КМС
ЧУЛЮКОВА Ксения 2004 I
ШЕВАРЁВА Кристина 2004 I

E 8,3 8,6 8,3 8,4 8,4 25,1000
AI 8,3 8,3 8,4 8,3 8,6 33,3333
D 8,3 8,3 8,4 8,5 8,3 25,0000



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
Федерация синхронного плавания города Москвы

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ (мужчины, женщины) 
05-11 апреля 2021, г. Москва, бассейн "ЛУЧ"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная
, результаты (SS 2013-17)

Report created:
11.04.2021 15:46:13

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Нигматулина Татьяна МГФСО, СШОР
Ассистент рефери Неборако Анисия ЮМ, СКИФ
Главный секретарь Платонова Елизавета МГФСО, ЦМК

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 Сборная Москвы 94,5000 94,5000
БАЗЛОВА Антонина 2003 МСМК СОЛОВЬЕВА Полина 2002 МСМК

КЛИМКОВА Анастасия 2002 МС ХУДЯКОВА Ксения 2002 МС
КОРНЯКОВА Вера 2005 МС ЧУЙКОВА Мария 2004 МС
МИЛОВА Славяна 2005 МС ЭЛИАСЯН Кристина 2005 МС
ПОДЛЕСНАЯ Дарья 2004 МС АХМЕТЗЯНОВА Алия 2005 МС R
ПОДЛЕСНАЯ Софья 2004 СОЛОМИНА Алена 2003 МС R

2 ЮМ, СШОР СКИФЫ 92,9333 92,9333
ЖЕЛЕЗОВА Кристина 2004 МС ПЯТНИЦКАЯ Елизавета 2005 МС
ИСАЕВА Екатерина 2005 МС ТАИПОВА Эльвина 2003 МС
КОСЫРЕВА Карина 2004 МС ТРУХИНА Виталия 2003 МС
КОЧЕТОВА Анастасия 2003 МС ШАПИРО Ирина 2003 МС
МИРОНОВА Ольга 2005 МС АЛЕКСАНДРОВА Вероника 2006 МС R
МУСТАФИНА Ляйсан 2005 МС ШУМАН Владислава 2004 МС R

3 ЛИГА СП-1 89,2667 89,2667
АРХИПОВА Елизавета 2000 I САВКО София 2004 I
ВОРОБЬЁВА Полина 2005 КМС ХОНДАК Таисия 2004 МС
ГАЛЕНКОВА Елена 2005 МС ЧУХРОВА Екатерина 2002 КМС
ИВАНОВА Юлия 2004 МС КАЗАКОВА Мария 2005 КМС R
ПОЗЕН Екатерина 2006 КМС ПЕСКОВАЦКОВА Елизавета 2003 I R
РЫКОВСКАЯ Юлия 2006 КМС ЛЮШНЯКОВА Анна 2005 I R

11.04.2021 15:30



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
Федерация синхронного плавания города Москвы

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ (мужчины, женщины) 
05-11 апреля 2021, г. Москва, бассейн "ЛУЧ"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная
, результаты (SS 2013-17)

Report created:
11.04.2021 15:46:13

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Нигматулина Татьяна МГФСО, СШОР
Ассистент рефери Неборако Анисия ЮМ, СКИФ
Главный секретарь Платонова Елизавета МГФСО, ЦМК

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Рогачева Екатерина СШОР-2 1 Часовских Дарья МГФСО, Ц 1 Комарова Алекса СШОР-2
2 Посашкова Анна Лига СП 2 Бурдынюк Оксана ЮМ, СКИФ 2 Куленова Ольга МГФСО, ЦМК
3 Таболина Анастасия МГФСО, С 3 Литвинова Дарья Лига СП 3 Шестакович Юлия ЮМ, Труд
4 Васильева Лариса ЮМ, СКИФ 4 Сафонова Татьяна ЮМ, Труд 4 Подзина Маргриет Лига СП
5 Минаева Ирина ЮМ, Труд 5 Кириакида Наталья МГФСО, С 5 Иванова Татьяна ЮМ, СКИФ

Event C
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 4 Сборная Москвы 94,5000
БАЗЛОВА Антонина 2003 МСМК СОЛОВЬЕВА Полина 2002 МСМК

КЛИМКОВА Анастасия 2002 МС ХУДЯКОВА Ксения 2002 МС
КОРНЯКОВА Вера 2005 МС ЧУЙКОВА Мария 2004 МС
МИЛОВА Славяна 2005 МС ЭЛИАСЯН Кристина 2005 МС
ПОДЛЕСНАЯ Дарья 2004 МС АХМЕТЗЯНОВА Алия 2005 МС R
ПОДЛЕСНАЯ Софья 2004 СОЛОМИНА Алена 2003 МС R

E 9,3 9,6 9,5 9,4 9,3 28,2000
AI 9,4 9,6 9,6 9,4 9,5 38,0000
D 9,4 9,5 9,4 9,6 9,4 28,3000

2 3 ЮМ, СШОР СКИФЫ 92,9333
ЖЕЛЕЗОВА Кристина 2004 МС ПЯТНИЦКАЯ Елизавета 2005 МС
ИСАЕВА Екатерина 2005 МС ТАИПОВА Эльвина 2003 МС
КОСЫРЕВА Карина 2004 МС ТРУХИНА Виталия 2003 МС
КОЧЕТОВА Анастасия 2003 МС ШАПИРО Ирина 2003 МС
МИРОНОВА Ольга 2005 МС АЛЕКСАНДРОВА Вероника 2006 МС R
МУСТАФИНА Ляйсан 2005 МС ШУМАН Владислава 2004 МС R

E 9,1 9,4 9,3 9,5 9,1 27,8000
AI 9,3 9,5 9,3 9,2 9,4 37,3333
D 9,2 9,3 9,1 9,3 9,4 27,8000

3 2 ЛИГА СП-1 89,2667
АРХИПОВА Елизавета 2000 I САВКО София 2004 I
ВОРОБЬЁВА Полина 2005 КМС ХОНДАК Таисия 2004 МС
ГАЛЕНКОВА Елена 2005 МС ЧУХРОВА Екатерина 2002 КМС
ИВАНОВА Юлия 2004 МС КАЗАКОВА Мария 2005 КМС R
ПОЗЕН Екатерина 2006 КМС ПЕСКОВАЦКОВА Елизавета 2003 I R
РЫКОВСКАЯ Юлия 2006 КМС ЛЮШНЯКОВА Анна 2005 I R

E 8,9 9,0 8,9 8,9 8,9 26,7000
AI 9,0 8,9 9,0 8,9 9,0 35,8667
D 8,9 8,9 8,9 9,0 8,9 26,7000

11.04.2021 15:30



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
Федерация синхронного плавания города Москвы

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ (мужчины, женщины) 
05-11 апреля 2021, г. Москва, бассейн "ЛУЧ"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт
, результаты (SS 2013-17)

Report created:
11.04.2021 17:45:31

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ДУЭТ DUET
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 11/04/2021  16:30

Рефери Нигматулина Татьяна МГФСО, СШОР
Ассистент рефери Рогачева Екатерина СШОР-2
Главный секретарь Платонова Елизавета МГФСО, ЦМК

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 90,3667 90,3667
ДМИТРИЕВА Ирина 2004 МС ЖИРЕЛЬЕВА Вероника 2002 МС R
ЛУЧИНА Ярослава 2005 КМС

2 МГФСО, СШОР ПО СП 90,1000 90,1000
МЕЛЬКОМОВА Карина 2003 МС БУДНИКОВА Арианна 2005 1 R
ШОНИЯ Мариза 2004 МС

3 ЮМ, СШОР "ТРУД" 89,1333 89,1333
КОЗЛОВА Софья 2002 МС БЫКОВА Ангелина 2005 КМС R
СТРЕЛЬНИКОВА Мария 2004 МС

4 ЮМ, СШОР "ТРУД" 88,6333 88,6333
ЛУНЕВА Екатерина 2006 КМС АЛИХАНЯН Элена 2005 МС R
ЩЕКАНОВА Мария 2006 КМС

5 МГФСО, СШОР ПО СП 87,1667 87,1667
КОНОВАЛОВА София 2004 МС ЭДЕЛЬБИЕВА Лилиана 2006 1 R
ЯСЬКОВА Наталия 2004 МС

6 СШОР-2 87,0000 87,0000
АЛЕКСИНА Анна 2005 КМС ЖУКОВА Елизавета 2005 КМС R
БЕЛЕНКОВА Василиса 2005 КМС

7 СШОР-7 86,6000 86,6000
БЕРЕЗИНА Александра 2005 КМС ФРОЛОВА Ольга 2006 КМС
КУТИКОВА Анастасия 2003 МС

8 ЛИГА СП-1 86,4000 86,4000
ГАЛЕНКОВА Елена 2005 МС РЕТИНСКАЯ Юлия 2002 КМС R
РЫКОВСКАЯ Юлия 2006 КМС

9 ЛИГА СП-1 86,1667 86,1667
ИВАНОВА Юлия 2004 МС БАХТИЗИНА Лилия 2006 КМС R
ХОНДАК Таисия 2004 МС

10 СШОР-2 85,2667 85,2667
КЛЯРИТСКАЯ Полина 2005 КМС АЛЕКСЕЕНКО Стефания 2005 КМС R
МАТЯЖ Софья 2005 КМС

11 МГФСО, СШОР ПО СП 84,9333 84,9333
БОРИСОВА София 2003 МС ПАНФЁРОВА Маргарита 2002 МС R
ИНШАКОВА Анастасия 2002 МС

12 ЛИГА СП-2 84,5000 84,5000
БОРИСОВА Василиса 2005 КМС
МИХАЙЛОВА София 2003 I

13 ЛИГА СП-1 82,2333 82,2333
ГОРХ Софья 2006 II
ЛЮШНЯКОВА Анна 2005 I

14 ЛИГА СП-2 81,4667 81,4667
ГОРЕНКОВА Елизавета 2005 I ВИЛЬМС Анна-София 2005 II R
ШАТАЛОВА Виктория 2004 II



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
Федерация синхронного плавания города Москвы

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ (мужчины, женщины) 
05-11 апреля 2021, г. Москва, бассейн "ЛУЧ"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт
, результаты (SS 2013-17)

Report created:
11.04.2021 17:45:31

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ДУЭТ DUET
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 11/04/2021  16:30

Рефери Нигматулина Татьяна МГФСО, СШОР
Ассистент рефери Рогачева Екатерина СШОР-2
Главный секретарь Платонова Елизавета МГФСО, ЦМК

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Таболина Анастасия МГФСО, С 1 Подзина Маргриета Лига СП 1 Рогачева Екатерин СШОР-2
2 Шестакович Юлия ЮМ, Труд 2 Маркоч Елена МГФСО, С 2 Посашкова Анна Лига СП
3 Литвинова Дарья Лига СП 3 Сафонова Татьяна ЮМ, Труд 3 Расько Елена СШОР-7
4 Кучерова Жанетта ЮМ, Труд 4 Комарова Александра СШОР-2 4 Неборако Анисия ЮМ, СКИФ
5 Апанасенко Татьяна МГФСО, С 5 Минаева Ирина ЮМ, Труд 5 Ивлева Ксения Лига СП

Event D
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 14 ЮМ, СШОР "ТРУД" 90,3667
ДМИТРИЕВА Ирина 2004 МС ЖИРЕЛЬЕВА Вероника 2002 МС R
ЛУЧИНА Ярослава 2005 КМС

E 8,8 9,2 9,0 9,1 8,7 26,9000
AI 9,0 8,7 9,1 9,1 9,1 36,2667
D 9,1 8,9 9,1 9,0 9,1 27,2000

2 13 МГФСО, СШОР ПО СП 90,1000
МЕЛЬКОМОВА Карина 2003 МС БУДНИКОВА Арианна 2005 1 R
ШОНИЯ Мариза 2004 МС

E 9,1 8,8 9,2 9,0 9,2 27,3000
AI 9,0 9,2 8,7 9,0 8,7 35,6000
D 9,1 9,1 9,1 8,9 9,0 27,2000

3 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 89,1333
КОЗЛОВА Софья 2002 МС БЫКОВА Ангелина 2005 КМС R
СТРЕЛЬНИКОВА Мария 2004 МС

E 8,6 9,0 9,1 8,9 8,7 26,6000
AI 9,1 8,6 9,1 8,7 9,0 35,7333
D 8,7 9,1 9,0 8,8 9,0 26,8000

4 12 ЮМ, СШОР "ТРУД" 88,6333
ЛУНЕВА Екатерина 2006 КМС АЛИХАНЯН Элена 2005 МС R
ЩЕКАНОВА Мария 2006 КМС

E 8,7 9,0 8,9 8,8 8,5 26,4000
AI 8,9 8,7 8,9 8,8 8,8 35,3333
D 8,9 9,0 9,0 9,1 8,9 26,9000

5 2 МГФСО, СШОР ПО СП 87,1667
КОНОВАЛОВА София 2004 МС ЭДЕЛЬБИЕВА Лилиана 2006 1 R
ЯСЬКОВА Наталия 2004 МС

E 8,9 8,6 8,5 8,7 8,9 26,2000
AI 8,8 8,9 8,6 8,6 8,6 34,6667
D 8,7 8,7 8,9 9,0 8,7 26,3000

6 4 СШОР-2 87,0000
АЛЕКСИНА Анна 2005 КМС ЖУКОВА Елизавета 2005 КМС R
БЕЛЕНКОВА Василиса 2005 КМС

E 8,4 8,7 8,7 8,5 8,7 25,9000
AI 8,7 8,6 8,7 8,9 8,7 34,8000
D 8,8 8,7 8,7 9,0 8,8 26,3000
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7 10 СШОР-7 86,6000
БЕРЕЗИНА Александра 2005 КМС ФРОЛОВА Ольга 2006 КМС
КУТИКОВА Анастасия 2003 МС

E 8,8 8,8 8,4 8,8 8,7 26,3000
AI 8,5 8,7 8,7 8,4 8,6 34,4000
D 8,6 8,4 8,8 8,9 8,5 25,9000

8 5 ЛИГА СП-1 86,4000
ГАЛЕНКОВА Елена 2005 МС РЕТИНСКАЯ Юлия 2002 КМС R
РЫКОВСКАЯ Юлия 2006 КМС

E 8,7 8,7 8,8 8,4 8,5 25,9000
AI 8,8 8,5 8,6 8,6 8,6 34,4000
D 8,6 8,9 8,6 8,7 8,8 26,1000

9 11 ЛИГА СП-1 86,1667
ИВАНОВА Юлия 2004 МС БАХТИЗИНА Лилия 2006 КМС R
ХОНДАК Таисия 2004 МС

E 8,6 8,6 8,8 8,6 8,5 25,8000
AI 8,8 8,5 8,5 8,6 8,6 34,2667
D 8,6 8,8 8,7 8,7 8,7 26,1000

10 7 СШОР-2 85,2667
КЛЯРИТСКАЯ Полина 2005 КМС АЛЕКСЕЕНКО Стефания 2005 КМС R
МАТЯЖ Софья 2005 КМС

E 8,5 8,5 8,4 8,4 8,5 25,4000
AI 8,4 8,5 8,6 8,6 8,6 34,2667
D 8,5 8,4 8,7 8,5 8,6 25,6000

11 9 МГФСО, СШОР ПО СП 84,9333
БОРИСОВА София 2003 МС ПАНФЁРОВА Маргарита 2002 МС R
ИНШАКОВА Анастасия 2002 МС

E 8,6 8,4 8,3 8,5 8,7 25,5000
AI 8,6 8,5 8,5 8,5 8,6 34,1333
D 8,3 8,2 8,5 8,6 8,5 25,3000

12 3 ЛИГА СП-2 84,5000
БОРИСОВА Василиса 2005 КМС
МИХАЙЛОВА София 2003 I

E 8,5 8,4 8,5 8,4 8,3 25,3000
AI 8,6 8,4 8,4 8,4 8,4 33,6000
D 8,3 8,6 8,5 8,5 8,6 25,6000

13 6 ЛИГА СП-1 82,2333
ГОРХ Софья 2006 II
ЛЮШНЯКОВА Анна 2005 I

E 8,3 8,1 8,1 8,4 8,3 24,7000
AI 8,3 8,1 8,1 8,2 8,1 32,5333
D 8,4 8,2 8,4 8,4 8,2 25,0000

14 8 ЛИГА СП-2 81,4667
ГОРЕНКОВА Елизавета 2005 I ВИЛЬМС Анна-София 2005 II R
ШАТАЛОВА Виктория 2004 II

E 8,1 8,4 8,2 8,2 7,9 24,5000
AI 8,4 7,9 8,3 8,0 7,9 32,2667
D 8,1 8,0 8,2 8,4 8,4 24,7000
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